
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

J/0 nluJr к/я 

О мониторинге результатов единого государственного экзамена выпускников, 
награжденных медалями «За особые успехи в учении» 

в 2020 году в Орловской области 

В целях анализа результатов единого государственного экзамена 
выпускников, награжденных медалями «За особые успехи в учении» 
в 2020 году в Орловской области, п р и к а з ы в а ю : 1 

1. Создать комиссию по проведению мониторинга результатов единого 
государственного экзамена выпускников Орловской области, награжденных 
медалями «За особые успехи в учении» в 2020 году (далее - Комиссия), 
и утвердить ее состав согласно приложению. 

2. Комиссии: 
2.1. провести мониторинг результатов единого государственного 

экзамена выпускников Орловской области, награжденных медалями «За особые 
успехи в учении» в 2020 году; 

2.2. подготовить информационную справку по итогам мониторинга 
результатов единого государственного экзамена выпускников Орловской 
области, награжденных медалями «За особые успехи 
в учении» в 2020 году, до 13 августа 2020 года и предоставить 
справку в Департамент образования Орловской области. 

3. Бюджетному учреждению «Региональный центр оценки качества 
образования» обеспечить организационно-технологическое сопровождение 
работы Комиссии. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Исполняющий обязанности 
руководителя Департамента образования 

Орловской области В. В. Агибалов 


